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Transaccional Servicio de Gobierno Interior / 068 Delegacion Presidencial Provincial del Ranco

UL

Titulo | 27 hjm dppranco cancelo fondo fijo abril x delegacion 2023

Descripci6n [ 27 hjm dppranco cancelo fondo fijo abril x delegacion 2023
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Anlicipos de 1140303 Anticipo a Rendir Cuenta 72709000161 BANCO
Eohdos 3363625 Fincinanes ESTADO Cheque maiiual 3317570 CLP 139.980
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FONDO FIJO N° 4 CHEQUE N° 3317570 RESOLUCION EXENTA N° 306 del 10.4.2023 $0| §$140.000 $ 139.980

SALDO MES ANTERIOR $ 20 $ 140.000

04.04.2023 [COMPROBANTE CORRESPONDENCIA SERVICIO MARZLILIAN CASANOVA $ 5.000 $ 135.000
10.04.2023 |BOLETO 4157 RECARGA PEAJES RUTA DE LOS RIOS SOC. CON. S.A. $ 3.200 $ 131.800
10.04.2023 |FACT. 57520 RECARGA PEAJES RUTA DE LOS RIOS SOC. CON. S.A. $ 50.000 $81.800
12.04.2023  |BOLETA 570468 WEBCAM D BLUE MOVIL CHILE SPA $ 24.490 $57.310
13.04.2023  |BOLETA 165562065 CARGADOR TELEFONO INSTITUCION|WOM $ 16.800 $ 40.510
13.04.2023 |BOLETA 570690 CARCASA Y LAMINA PROTECCION  [MOVIL CHILE SPA $ 15.480 $ 25.030
13.04.2023 |BOLETA 312826 HERVIDOR COM. SOCOEPA S.A. $ 9.990 $ 15.040
25.04.2023 [BOLETO 4201 PEAJE CHOROICO RUTA DE LOS RIOS SOC. CON. S.A. $3.200 $ 11.840
26.04.2023 [BOLETO 4174 PEAJE CHOROICO RUTA DE LOS RIOS SOC. CON. S.A. $3.200 $ 8.640
28.04.2023 [BOLETA 81760 RENOVADOR DE GOMA EDUARDO GOSTIN Y CIA. LTDA. $ 3.600 $ 5.040
28.04.2023 [BOLETA 22586 CINTAS, PLUMON, GOMA Y SILICONA[SOC. DE INVERSIONES LIBRERIA 780 SPA $5.020 $ 20
$ 20

$ 20

$ 20

$20

$20

SALDO FINAL $ 20




